

Kimliğini gösteren Gürcistan'a geçebilecek

Gürcistan Türkiye Dostluk Derneği, 8 Nisan 2009

Adnan Oktar: Gürcüler mazlum, mübarek, çok temiz bir millettir, güzel insanlardır. Türk-İslam Birliği içerisinde de bir sevinç vesilesidir onlar, böyle güzel bir milletle iç içe olmak, beraber yaşamak, kardeş olmak, benim için Anadolu'dur Gürcistan, aklıma ilk gelen Anadolu gelir, yani oranın sıcaklığı, Osmanlı terbiyesi vardır orada, bir Osmanlı güzelliği vardır, **ÇOK YAKIN ZAMANDA İNŞAALLAH GÜRCİSTAN'IN KAPILARI AÇILACAKTIR. BU GÜZEL, MÜBAREK, MUHTEREM İNSANLARLA İÇ İÇE OLACAĞIZ.** Sizin güzel terbiyenizi, güzel ahlakınızı böyle doya doya adeta içeceğiz.

Gürcistan Türkiye Dostluk Derneği, 18 Mart 2009

Adnan Oktar: Gürcistanlı balıkçılarla hep beraber balık tutacağız, beraber kızartıp yiyeceğiz. Gürcistan bizim canımız, bizim öz be öz kardeşlerimiz onlar yani halis Türktürler onlar. Gürcistan Türkiye'nin büyük bölümü hep Gürcü kökenlidir. Bu dert bu bela bu sıkıntılar hepsi Türk-İslam Birliği'yle bitmiş olacak. **AZERBAYCAN, GÜRCİSTAN, ERMENİSTAN BİR KERE ORALAR BİZİM MAHALLEMİZ OLACAK ALLAH'IN İZİNİYLE. İSTEDİĞİMİZ GİBİ YİYECEĞİZ, İÇECEĞİZ, SOHBET EDECEĞİZ, KONUŞACAĞIZ, ONLAR BİZE GELECEK, BİZ ORAYA GİDECEĞİZ, SINIR KAPILARI SONUNA KADAR AÇILACAK.** Onlar gelip bizim buralarda balık tutacaklar, biz orada balık tutacağız, herşey açık olacak. Bizi birçok zorluklar ve birçok bağlarla bağladılar. Biz bu zincirleri, bağları hepsini kıracağız, çok özgür, çok müreffeh, sevinçli ve mutlu bir hayatın içine gireceğiz inşaAllah.

Azerbaycan İçtimai Radyosu, 16 Ocak 2009

Adnan Oktar: Biz Ermenistan sınırını açacağız. Türk İslam Birliği'ni oluşturacağız. Azerbaycan'ın sınırını açacağız. Türkistan'ın sınırını açacağız. **GÜRCİSTAN'IN SINIRINI AÇACAĞIZ.** Alabildiğine bütün Türk devletlerinin tamamının ve İslam ülkelerinin sınırlarını hepsini açacağız. Büyük bir Türk İslam Birliği oluşturacağız.

Bugün, 1 Haziran 2011



Kimliğini göster Gürcistan'a geç

Türkiye ile
Gürcistan
vizeden sonra
pasaportu da
kaldırdı. Sınır-
dan geçiş için
kimlik yeterli
sayılacak

3 günlük ziyaretler için

■ Başbakan Erdoğan, kimlik mü-
desini Sarp Sınır Kapısı'ndaki
gümrük idaresinin açılış töreninde
verdi. 1 Temmuz'dan itibaren baş-
layacak uygulamaların 3 günlük ge-
çişlerde geçerli olduğu belirtildi.
Uygulamaların diğer komşu ülkelerle
de yapılacağı açıklandı. Barut ti-
caretinin artacağı vurgulandı. 18'de

Türkiye ve Gürcistan vatandaşları bundan böyle sınır kapılarından kimlik kartlarıyla geçiş yapabilecek. İki ülke arasında imzalanan ek protokole göre, iki ülke arasındaki geçişlerde pasaporta gerek olmayacak.

Yeni Asya, 1 Haziran 2011

Gürcistan'a kimlikle geçiş dönemi

■ **BAŞBAKAN** Recep Tayyip Erdoğan, Türki-
ye ve Gürcistan vatandaşlarının bundan böyle
Sarp sınır kapılarından kimlik kartıyla geçiş
yapabileceğini açıkladı. Erdoğan, Sarp Sınır
Kapısı'nın Gürcistan tarafındaki tesislerin açılış
törenine katıldı. Başbakan Erdoğan, konuş-
masına, Sarp Sınır Kapısı yeni tesislerinin ha-
yrlı olmasını dileyerek başladı. Modernize e-
dilen Sarp Sınır Kapısı'nın, Türkiye tarafındaki
tesislerin açılışını 5 Mart 2009 tarihinde Gürcistan
Cumhurbaşkanı Mihail Saakaşvili ile
birlikte yaptıklarını hatırlatan Erdoğan, şimdi
de sınırın Gürcistan tarafındaki tesislerin açılışını
gerçekleştirdiklerini söyledi. Erdoğan, "Ayrıca
bundan böyle pasaportla değil, sadece
bir kimlik kartıyla rahatlıkla geçişlerimizi ya-
pabileceğiz. Bu, bizler için çok anlamlı. Bu,
belki de dünyada müstesna olan uygulamalar-
dan bir tanesi" dedi. Konuşmaların ardından,
Erdoğan ve Saakaşvili, gümrük geçiş noktasına
geldi. İki lider, kimliklerini çıkartarak görevlilere
gösterdi ve Gürcistan tarafından Türkiye
tarafına geçiş yaptı. **Sarp Sınır Kapısı / 22**

Zaman, 1 Haziran 2011



Erdogan ve Saakasvili, Sarp Sınır Kapısı'nın Gürcistan tarafındaki tesisleri Sarpi'nin açılışını yaptı. İki lider, kimlikle Türkiye'ye geldi.

Kimliğini gösteren Gürcistan'a geçebilecek

MUSTAFA GÜN BATUM SARPİ SINIR KAPISI

▶ Türkiye ve Gürcistan vatandaşları bundan böyle sınır kapılarından kimlik kartlarıyla geçiş yapabilecek. İki ülke arasında imzalanan ek protokole göre, iki ülke arasındaki geçişlerde pasaporta gerek olmayacak. Başbakan Tayyip Erdoğan, Gürcistan Cumhurbaşkanı Mihail Saakasvili ile birlikte Sarp Sınır Kapısı'nın Gürcistan tarafındaki tesisleri Sarpi'nin açılış törenine katıldı. Erdoğan, "Bundan böyle pasaportla değil, sadece bir kimlik kartıyla rahatlıkla geçişlerimizi yapabileceğiz. Bu, belki de dünyada müstesna olan uygulamalardan bir tanesi." dedi. Saakasvili de Türkçe olarak "Türkiye'nin cesur siyasetçisini ve sözünün eri olan Başbakan'ını selamlıyorum." dedi. Daha sonra gümrük geçiş noktasına gelen iki lider, kimliklerini çıkartarak görevlilere gösterdi ve Gürcistan tarafından Türkiye tarafına geçiş yaptı. Erdoğan ve Saakasvili, daha sonra birbirlerine sarılarak vedalaştı.

ANADOLU JET, ANKARA İLE BATUM'U BAĞLADI

Bu arada Ankara Esenboğa Havalimanı ile Batum Havalimanı arasında karşılıklı doğrudan uçuşlar başladı. Anadolu Jet, seferleriyle başkent Ankara ile Gürcistan'ın en önemli turizm merkezi Batum'u birbirine bağladı. İlk sefere katılan THY yöneticileri ve gazetecileri taşıyan Anadolu Jet'in 'Karaman' isimli uçağı 09.30'da Esenboğa Havalimanı'ndan hareket etti. Uçak, saat 11.40'ta Batum Havalimanı'na indi. Burada düzenlenen törende pasta kesildi.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/kimligini-gosteren-gurcistana-gecebilecek-71402>